
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ЕОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧЕЧЕНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПРАВОВОЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ «ЧСПК»)

ПРИКАЗ

№. Jtt’JU  г . № 42/ s s

Г розный

О внедрении модели наставничества 
педагогических работников в ГБПОУ «ЧСПК»

В соответствии с решением педагогического совета от 30.08.2022 г. (протокол № 1), 

с учетом мнения первичной профсоюзной организации ГБПОУ «ЧСПК» от 29.08.2022 г. 

(протокол № 3)

П р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести с 01.09.2022 г. В действие прилагаемые:

1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников в ГБПОУ 

«Чеченский социально-правовой колледж».

1.2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в ГБПОУ «ЧСПК».

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели 

наставничества педагогических работников в ГБПОУ «ЧСПК» назначить 

заместителя директора по УМР Муридову А.К.

3. Возложить ответственность за организационное, методическое и аналитическое 

сопровождение и мониторинг внедрения модели наставничества на методиста- 

инструктора Джамурзаеву Л.Э.

4. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А-С.С. Кагерманов

С приказом ознакомлены:

Муридова А.К. 
Джамурзаева Л.Э.


		2022-12-05T17:20:13+0300
	Кагерманов Абу-Салих Сайдалиевич




